
 

 

Milá kolegyně, vážený kolego 

Pomalu se blíží konec roku 2023 a dovolte tedy, abych vám jménem celé Rady ČSSM popřál 

úspěch, zdraví, štěstí a spokojenost (nejen) v dalším roce. Máme za sebou opět úspěšné sympozium v 

Českém Krumlově. I pro rok 2024 s naší tradiční akcí můžete počítat, termín připadl na 24. - 25. května 

2024. Tak si, prosím, datum poznamenejte, a hlavně se brzy přihlaste! Již oslovujeme potencionální 

pozvané přednášející z řad domácích i zahraničních odborníků, ale jako vždy, hlavně na nás všech bude 

záležet kvalita náplně odborného setkání.  

V únoru 2024 se bude konat kongres ESSM v Bari. Dr. Klapilová připravila národní sympozium v 

rámci odborného programu a věříme, že tedy ČSSM bude dobře reprezentována.  

Opět se můžeme pochlubit, že díky výnosu z odborných akcí budeme moci nabídnout členství 

v ISSM nebo v ESSM omezenému množství zájemců. Pokusíme se vyjít vstříc všem, jejichž zájem je 

vážný a trvalý a přihlásí svou aktivní účast. Co z toho plyne?  

Žadatelé o členství v ESSM či ISSM musí uhradit členský příspěvek na rok 2024 a přihlásit aktivní 

nebo pasivní účast na květnovém sympoziu v Českém Krumlově do 31.1.2024. 

  

• Úhrada členského příspěvku na rok 2024 (300 Kč) musí být na účtu společnosti do 28.2.2024. 

Kdo však bude chtít slevu z účastnického poplatku, je třeba, aby měl členství na budoucí rok 

uhrazeno dříve, než se přihlásí.  

• Jak zaplatit členské příspěvky? Je třeba provést úhradu převodem na účet č. 1092008951/5500. 

Variabilní symbol, nechť je Vaše datum narození ve formátu DDMMRRRR, tj. kdo se narodil 

2.11.1970, napíše 02111970 apod.  

• Jak se přihlásit k účasti na Sympoziu? Podrobnosti obdržíte v následujícím mailu, prosím, 

věnujte mu pozornost.  

 

Krásné dny přeji, skvělý nový rok a moc se s celou radou těšíme na setkání v Krumlově  

 

 

Jménem Rady ČSSM 

 

Marek Broul 

Předseda 


		2023-12-04T10:30:32+0100
	MUDr. Marek Broul, Ph.D.




